



4,99
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

25%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,74
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,25€ SUR VOTRE CARTE

AOP MUSCADET SÈVRE-ET-MAINE SUR LIE BLANC

LA ROCHE BEAULIEU HVE3

75 cl - 6,65 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,29
LA BOUTEILLE
LE 2^{ème} À : 1,64€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

IGP ATLANTIQUE SAUVIGNON BLANC

DAGUET DE BERTICOT

75 cl - 4,39 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 4,93 € au lieu de 6,58 €

3,29 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,62
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP BLAYE CÔTES DE BORDEAUX ROUGE

TUTIAC HVE3

75 cl - 4,83 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPECIAL BIO

4,88
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP LANGUEDOC ROUGE DEVOIS DES AGNEAUX D'AUMELAS BIO

75 cl - 6,51 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

3,09
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

AOP FITOU ROUGE

EXPERT CLUB HVE3

75 cl - 4,12 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 5,25 € au lieu de 6,18 €

3,50 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



13,45
LE PACK DE 20
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

8,87
LE PACK DE 20
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4,58€ SUR VOTRE CARTE

BIÈRE BLONDE BUD

5% vol.

20x25cl - soit 5 l - 2,69 € le litre



3,25
LE PACK DE 6
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE SANS ALCOOL 0.0% GRIMBERGEN

6x25cl - soit 1,5 l - 2,17 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.